
GOVERNO MUNICIPAL DE

•En.PT IM
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

UNIDADES ADMINISTRATIVAS 
PREGÃO PRESENCIAL N° 061 2.01 /2019-SME

27 de Dezembro de 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME TERMO DE COMPROM ISSO  PAR N° 201 304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS 
-  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.

M APA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço

A 3 O por 1° 2o 3» 4 ' 5o 6o 7o 8° 9° 10°
mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance

1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 156,00 149,00 95,00 R$ 78,00 R$ 69,00 SEM LANCE
2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA 156,99 150,00 100,00 80,00 R$ 70,00 R$ 60,00 VENCEDORA

ITEM VALOR ESTIMADO VENCEDORA

1.1 CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA QDM TEXTURA - MDF R$ 156,99 POTENCIAL DISTRIBUIDORA

A(irelita Mart/ns da Si 

P/fegoeira
va Lima Joseline dpslSarífos Moura 

Equipe de Apoio

n P- u  P&4&»
VÍTOlinaPaula Moreira Barbosa 

Equipe de Apoio

<ÍV



Æ  GOVERNO MUNICIPAL DE

EOR-TIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 061 2.01/2019-SME 
27 de Dezembro de 2019

Objeto: AQUISIÇÃO  DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME 
TERMO DE COM PROM ISSO  PAR N° 201 304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FUNDO NACIONAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUNTO A  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
M APA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
<  Preço por r 2' 3» 4° 5° 6” 7 * 8» 9o 10° 11° 12° 13°

FINALmais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance
1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 148,00 138,00 118,00 95,00 85,00 75,00 70,00 INABILITADA

2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA 148,89 140,00 120,00 100,00 90,00 80,00 74.00 SEM LANCE VENCEDORA

ITEM VALOR ESTIMADO VENCEDORA

1.2 CONJUNTO DOMINÓ CO/£ TEXTJJRA -  MDF R$ 148,89 POTENCIAL DISTRIBUIDORA

/Aurelita Martffisaa Sifra Lima 

egoeira
JoselineflopSantos Moura 

Equrpfe de Apoio

Uiaa Paula jMoreira Barbosd 

Equipe de Apoio



Æ  GOVERNO MUNICIPAL DE

ffîR T Ijy i
U M A  N O V A  H i s r d *

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 0612.01 /2019-SME 
27 de Dezembro de 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME TERMO 
DE COMPROMISSO PAR N° 201 304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FUNDO NACIONAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço por 1° 2o 3o 4o 5o

mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
i COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 38,00 INABILITADA

2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA 38,58 CONFIRMA

ITEM VALOR ESTIMADO VENCEDORA

1.3 CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS R$ 38,58 POTENCIAL DISTRIBUIDORA



Æ  GOVERNO MUNICIPAL DE

Ro RTIJV!
t S T Ô *  I A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 061 2.01 /2019-SME 
27 de Dezembro de 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME TERMO 
DE COMPROMISSO PAR N° 201 304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FUNDO NACIONAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço por 1° 2o 3o 4o 5o

mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 164,00 INABILITADA

2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA 164,54 164,00|

ITEM VALOR ESTIMADO VENCEDORA

1.4 CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS -  MADEIRA R$ 164,54 POTENCIAL DISTRIBUIDORA

Agrelita Mnrtins d □ Silva Lima 

'Pregoeiro
Joseline dot Santos Moura 

Equipe de Apoio
felina ram cr Moreira BarrJost 

Equipe de Apoio

«í,



U M A  N O V A  H I S T 6 *  < A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 0612.01 /2019-SME 
27 de Dezembro de 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME TERMO 
DE COMPROMISSO PAR N° 201 304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FUNDO NACIONAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço por 1° 2o 3o 4o 5°

mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 319,00 INABILITADA

2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA 319,92 319,00
ITEM VALOR ESTIMADO VENCEDORA
1.5 CO NJU NTO  DE CARRINHO DE BO NECA -  METAL R$ 319,92 POTENCIAL DISTRIBUIDORA

Equipe de Apoio



Æ  GOVERNO MUNICIPAL DE

m e iiM
U M A  N O V A  H I S T ó  K I

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 061 2.01 /2019-SME 
27 de Dezembro de 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME 
TERMO DE COMPROMISSO PAR N° 201 304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FUNDO NACIONAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço por 1° 2o 3o 4o 5o

mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
i COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 360,00 INABILITADA

2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA 360,55 358,00
ITEM VENCEDORA

1.6 CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO PL R$ 360,55 POTENCIAL DISTRIBUIDORA



GOVERNO MUNICIPAL DEEq r t im
U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 0612.01/2019-SME 
27 de Dezembro de 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME 
TERMO DE COMPROMISSO PAR N° 201 304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FUNDO NACIONAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço por 1° 2o 3o 4a 5o

mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 389,00 HINABILITADA

2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA 389,00 386,00 |
ITEM VENCEDORA

1.7
CONJUNTO DE BONECO M EN IN O  NEGRO -  

VINIL
R$ 389,00 POTENCIAL DISTRIBUIDORA

A^relita Martins d 
Pregoei n

3 Silva Lima 

pa

Joseline dÒTpântos Moura 

Equipe de Apoio

â ê â v & L k
Equipe de Apoio



Æ  GOVERNO MUNICIPAL DEHORTBM
/ M A  N O V A  N I S T Ó I M

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 0612.01 /2019-SME 
27 de Dezembro de 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME 
TERMO DE COMPROMISSO PAR N° 201 304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FUNDO NACIONAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

de
LICITANTES VALOR

CLASSIFICADAS Ordem Sequência
Ordem < Preço < Preço por 10 2o 3o 4o 5o

1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 389,00 INABILITADA
2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA 389,00 386,00

ITEM VENCEDORA

1.8
CONJUNTO DE BONECO MENINA NEGRA -  
VINIL

R$ 389,00 POTENCIAL DISTRIBUIDORA

tins di : Silva Lima 
regoeha

Joseline pSs-'Siantos Moura 

Equipe de Apoio Equipe de Apoio



Æ  GOVERNO MUNICIPAL DE

iQ R T IM
UMA M O V A  N i s r ò m

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 061 2.01 /2019-SME 
27 de Dezembro de 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME 
TERMO DE COMPROMISSO PAR N° 201 304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FUNDO NACIONAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço por 1° 2o 3o 4° 5o

mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 389,00 INABILITADA
2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA 389,00 386,00

ITEM VENCEDORA

1.9
CONJUNTO DE BONECO M EN IN A  BRANCA -  

VINIL
R$ 389,00 POTENCIAL DISTRIBUIDORA

Aivelita Mdrtins d j Silva Lima 

'Pregoei a
d V s W i tJoseline dastóahtos Moura 

Equipe de Apoio Equipe de Apoio



A  GOVERNO MUNICIPAL DE

Hd r t im
U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 0612.01 /2019-SME 
27 de Dezembro de 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME 
TERMO DE COMPROMISSO PAR N° 201 304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FUNDO NACIONAL 

DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS
DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS 

LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço por 1° V 3o 4o 5o

mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 72,00 INABILITADA
2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA 72,03 71,00

ITEM VENCEDORA

1.10 CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL-VINIL R$ 72,03 POTENCIAL DISTRIBUIDORA

Aure(lita Mawins dq Silva Lima 

ftegoeir
Joseline d^^Sbntos Moura 

Equipe de Apoio
'Velina raula Moreira "Bari 

Equipe de Apoio

4L



GOVERNO MUNICIPAL DE

Hdrtimî
4 O V A H I S  T Ó K I

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 061 2.01 /201 9-SME 
27 de Dezembro de 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, 
CONFORME TERMO DE COMPROMISSO PAR N° 201 304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - 
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS
DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS 

LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço por 1° 2o 3o 4o 5o

mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
i COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 93,00 INABILITADA

2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA 93,90 92,00
ITEM VENCEDORA

1.11 CONJUNTO DE BOLAS -  BORRACHA R$ 93,90 POTENCIAL DISTRIBUIDORA



A  GOVERNO MUNICIPAL DE

HORTIIW
U M A  M O V A  H I S T Ó R I A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 061 2.01 /2019-SME 
27 de Dezembro de 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME 
TERMO DE COMPROMISSO PAR N° 201 304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FUNDO NACIONAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço por 1° 2° 3o 4° 5o

mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 192,00 INABILITADA

2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA 192,73 191,00

ITEM VENCEDORA

1.12 CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS -  MDF R$ 192,73 POTENCIAL DISTRIBUIDORA



GOVERNO MUNICIPAL DE

üaexiM
U M A  N O V A  H I S T Ó H I

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 061 2.01 /2019-SME 
27 de Dezembro de 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME 
TERMO DE COMPROMISSO PAR N° 201 304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FUNDO NACIONAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço por 1° 2o 3“ 4o 5o

mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 274,00 INABILITADA

2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA 274,71 274,00
ITEM VENCEDORA

1.13 CO NJU NTO  DE A V IÃ O  BI -  PLANO -  MADEIRA R$ 274,71 POTENCIAL DISTRIBUIDORA

tins dœ Silva Lima 

regoeira
Joseline dcisJBantos Moura 

Equipexle Apoio
felina Paula Moreira Barbosa 

Equipe de Apoio

'<íL,



GOVERNO MUNICIPAL DE

HORTIIW
U M A  M O V A  N I S T Ú I I A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 0612.01 /2019-SME 
27 de Dezembro de 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME 
TERMO DE COMPROMISSO PAR N° 201 304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FUNDO NACIONAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço por 1° 2» 3o 4* 5o

mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 507,00 INABILITADA

2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA 507,58 502,00 |
ITEM VENCEDORA
1.14 CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA -  MDF R$ 507,58 POTENCIAL DISTRIBUIDORA

qa Silva Lima 

ra
Joseline dos^Senfós Moura 

Equipe de Apoio Equipe de Apoio



U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 0612.01 /2019-SME 
27 de Dezembro de 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME 
TERMO DE COMPROMISSO PAR N° 201 304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FUNDO NACIONAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço por 1° 2o 38 4° 5°

mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 180,00 INABILITADA

2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA 180,80 180,00 1
ITEM VENCEDORA

1.15 CAVALO  DE BALANÇO  -  MADEIRA R$ 180,80 POTENCIAL DISTRIBUIDORA

Aurelita MaHins 

’regoei
da Silva Lima 

ra
Joseline doáj&eihtos Moura 

Equipe'de Apoio
iMehna Paula Moreira Barbosa 

Equipe de Apoio



GOVERNO MUNICIPAL DE

1Q RT IM
U M A N O V A  H I S  T Ó F

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 0612.01 /2019-SME 
27 de Dezembro de 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME 
TERMO DE COMPROMISSO PAR N° 201 304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FUNDO NACIONAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço por 1° 2o 3o 4o 5o

mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
i COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 406,00 INABILITADA

2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA 406,94 400,00
ITEM VENCEDORA

1.16
CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRANDO 
PARA ENCAIXE -  PLÁSTICO

R$ 406,94 POTENCIAL DISTRIBUIDORA

Equipe de Apoio



jfl GOVERNO MUNICIPAL DEHq r t im
U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 061 2.01 /2019-SME 
27 de Dezembro de 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME 
TERMO DE COMPROMISSO PAR N° 201 304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FUNDO NACIONAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço por 1° 2° 3o 4o 5o

mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 281,00 INABILITADA

2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA 281,02 280,00
ITEM VENCEDORA

1.17 CONJUNTO  DE BERÇO PARA BO N ECAS -  METAL R$ 281,02 POTENCIAL DISTRIBUIDORA

Aur,elita Martins da 
Pregoeiro

Silva Lima : dqs-S6ntJoseline d<fe-l»6ntos Moura 
Equipe de Apoio

Iv/A
^ M Ó ^ r e i r a ^ r W -  

Equipe de Apoio



Æ  GOVERNO MUNICIPAL DE

m e iiM
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

UNIDADES ADMINISTRATIVAS 
PREGÃO PRESENCIAL N° 061 2.01/2019-SME 

27 de Dezembro de 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME 
TERMO DE COMPROMISSO PAR N° 201 304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FUNDO NACIONAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço por 1° 2“ 3o 4o 5o

mais 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 389,00 INABILITADA
2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA 389,00 386,00

ITEM VALOR ESTIMADO VALOR TOTAL VENCEDORA

1.18
CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO -  
VINIL

R$ 389,00 POTENCIAL DISTRIBUIDORA

Aurelita Martiny da
r

a Lima Joseline ddfeJLofítos Moura 
Equipe de Apoio Equipe de Apoio


